
 
U C H W A Ł A  NR  IX/160/11 

Rady Miejskiej w Żarach  
z dnia  28 czerwca 2011r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w 

Żarach na II półrocze 2011r. 
 
   Na podstawie § 55 ust.1 Statutu Gminy Żary o statusie miejskim, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr V/25/03 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 27 
marca 2003r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 22, poz.430) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Mienia Komunalnego i Ochrony Środowiska 

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 
 
§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Finansów i Gospodarki Miejskiej stanowiący 

załącznik nr 2 do uchwały. 
 
§ 3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty i Kultury stanowiący załącznik nr 3 do 

uchwały. 
 
§ 4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Kultury Fizycznej 

stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 
 
§ 5. Zatwierdza się plan pracy Komisji Praworządności i Porządku Publicznego 

stanowiący załącznik nr 5 do uchwały. 
 
§ 6. Plany pracy komisji mogą być uzupełniane. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 1 
do  uchwały nr IX/160/11 
Rady Miejskiej w Żarach  
z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 
 
 

PLAN  PRACY KOMISJI  MIENIA KOMUNALNEGO I OCHRONY 
ŚRODOWISKA NA  II  PÓŁROCZE  2011 r. 

 
SIERPIEŃ 
 

1. Realizacja budżetu za I półrocze 2011r. w zakresie gospodarki komunalnej. 
 

 
WRZESIEŃ 

 
1. Omówienie sytuacji mieszkaniowej – budownictwo socjalne, remonty 

budynków komunalnych. 
2. Propozycje do projektu budżetu na 2012r. 
 
 

PAŹDZIERNIK 
 

1. Informacja nt. realizacji inwestycji komunalnych za III kwartały 2011r. 
realizowanych przez Urząd Miejski i ZWiK. 

 
 

LISTOPAD 
 

1. Analiza propozycji podatków i opłat na 2012r. 
 
 

GRUDZIEŃ 
 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na 2012r. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do  uchwały nr IX/160/11 
Rady Miejskiej w Żarach  
z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 
 

PLAN  PRACY KOMISJI  FINANSÓW I GOSPODARKI MIEJSKIEJ  
 NA  II  PÓŁROCZE  2011 r. 

 
 
SIERPIEŃ 
 

1. Wykonanie budżetu za I półrocze 2011 roku. 
 
 
WRZESIEŃ 
 

1. Analiza zadłużenia podatników wobec budżetu miasta za I półrocze.. 
2. Działania podejmowane przez gminę mające na celu pozyskanie finansowych 

środków unijnych na realizację zadań inwestycyjnych.  
 
 
PAŹDZIERNIK 
 

1. Wykonanie budżetu miasta za 3 kwartały 2011r. 
2. Szczegółowa analiza wpływów do budżetu z odpłatnego nabycia praw własności. 

 
 
LISTOPAD 
 

1. Omówienie projektu budżetu miasta na 2012 rok. 
2. Analiza taryf i stawek podatkowych planowanych na 2012 rok. 

 
 
GRUDZIEŃ 
  

1. Przyjęcie ostatecznej wersji projektu budżetu na 2012 rok. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 
do  uchwały nr IX/160/11 
Rady Miejskiej w Żarach  
z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY I KULTURY NA II PÓŁROCZE 2011 r. 
 
 
SIERPIEŃ 
 

1. Ocena stopnia przygotowania żarskich placówek oświatowych do roku 
szkolnego 2011/2012 w tym realizacja zadań remontowo-inwestycyjnych. 

 
 
WRZESIEŃ 
 

1. Realizacja ustawy dotyczącej obowiązku szkolnego 6-cio latków.  
2. Funkcjonowanie świetlic szkolnych, warunki, dostępność, dożywianie w 

szkołach. 
 
 
PAŹDZIERNIK 
 

1. Omówienie propozycji wydatków do budżetu oświaty i kultury na rok 2012. 
 
 
LISTOPAD  
 

1. Prace nad projektem budżetu Gminy Miejskiej Żary na 2012r. 
 
 
 

GRUDZIEŃ 
 

2. Zaopiniowanie zgłaszanych przez dyrektorów propozycji remontowo-
inwestycyjnych w placówkach oświatowo-kulturalnych.  

3. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Miejskiej Żary na 2012r. 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 4 
do  uchwały nr IX/160/11 
Rady Miejskiej w Żarach  
z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 
 
 

PLAN  PRACY KOMISJI  ZDROWIA, POMOCY  SPOŁECZNEJ  l 
KULTURY  FIZYCZNEJ  NA  II  PÓŁROCZE  2011 r. 

 
 
SIERPIEŃ 
 

1. Analiza stanu placów rekreacyjnych, zabaw i terenów zielonych w mieście. 
 

 
WRZESIEŃ 
 

1. Omówienie kierunków współpracy miasta z organizacjami pozarządowymi w 
roku 2012 

2. Propozycje komisji do budżetu miasta Żary na 2012r. 
 

 
PAŹDZIERNIK 
 

1. Profilaktyka zdrowotna w szkołach miejskich.  
Funkcjonowanie w placówkach oświatowych gabinetów: pielęgniarki, 
higienistki, stomatologa. Formy i możliwości finansowania. 

 
 
LISTOPAD 
 

1. Informacja o funkcjonowaniu ogrzewalni w Żarach i przygotowanie do 
okresu zimowego. 

2. Analiza funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej. 
 
 
GRUDZIEŃ 

 
1. Omówienie projektu budżetu MOPS oraz MOSRiW na 2012r. 
2. Analiza projektu budżetu miasta na 2012r. 
 
 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 5 
do  uchwały nr IX/160/11 
Rady Miejskiej w Żarach  
z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 
 
 

PLAN  PRACY KOMISJI  PRAWORZĄDNOŚCI I PORZĄDKU 
PUBLICZNEGO  NA  II  PÓŁROCZE  2011 r. 

 
 
SIERPIEŃ 
 

1. Omówienie wykonania budżetu miasta za I półrocze 2011r. w zakresie 
bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

 
 
WRZESIEŃ 
 

1. Analiza funkcjonowania miejskich służb ratowniczych w sytuacjach dot.  
nadzwyczajnych  zagrożeń mieszkańców miasta. 

2. Propozycje komisji do budżetu miasta Żary na 2012r. 
 
 
PAŹDZIERNIK 
 

1. Nawiązanie współpracy z instytucjami i organizacjami odpowiedzialnymi za 
realizację programów edukacji prawnej i programów zapobiegania patologiom 
społecznym. 

 
 
LISTOPAD 
 

1. Ocena działań interwencyjnych w zakresie przestrzegania prawa i porządku 
publicznego podejmowanych przez Straż Miejską i Policję. 

2. Wstępna analiza projektu budżetu miasta na 2012r. 
 

 
GRUDZIEŃ 
 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na 2012 rok. 
 

 
 
 


	U C H W A Ł A  NR  IX/160/11
	SIERPIEŃ
	WRZESIEŃ
	PAŹDZIERNIK
	LISTOPAD
	GRUDZIEŃ




	WRZESIEŃ
	SIERPIEŃ
	WRZESIEŃ
	PAŹDZIERNIK
	LISTOPAD 
	GRUDZIEŃ
	PLAN  PRACY KOMISJI  ZDROWIA, POMOCY  SPOŁECZNEJ  l
	SIERPIEŃ
	WRZESIEŃ
	PAŹDZIERNIK
	LISTOPAD
	GRUDZIEŃ







